



Hyvät Unkarin ystävät - Kedves barátaink

Puheenjohtajan kynästä

Jäseneksi kuuluminen johonkin yhdistykseen antanee monelle ihmiselle yhteenkuuluvaisuuden tunteen. Siksi meidänkin yhdistys toimii tuottamalla erilaisia tapahtumia jäsenistölleen. Viime vuoden jäsenrekisterimme kertoi jäsenmääräksi 107, mutta jäsenmaksunsa maksaneita oli vain 95.

Olemme tuottaneet viime vuonna monipuolisia tilaisuuksia aina luennosta tanssiesitykseen, vaikka aina osallistujamäärä ei ole ollut tyydyttävä.

Tämä vuosi on meillä taas hyvin erikoinen, sillä vietämme Lahden ja Pécsin ystävyyskaupunkitoiminnan 60-vuotisjuhlia sekä Unkarin kulttuuriviikkoja.

Ohjelmat tarkentuvat kevään aikana, mutta nyt jo voidaan ilmoittaa päätapahtumien sijoittuvan viikolle 40.

Maaliskuun vuosikokouksessa on suurlähetystön uusi konsuli paikalla, joten kaikki joukolla kuuntelemaan ajankohtaista matkailuinfoa Unkarista.

Olkoon alkanut vuosi toiminnaltaan ja jäsenaktiivisuudeltaan ikimuistettava ja mitä parhain!

Tulevia tapahtumia:

Matkailuluento ja vuosikokous torstaina 17.3. klo 18.00 alkaen

Unkarin suurlähetystön konsuli **Szabó Andre** pitää aluksi esitelmän suomeksi ”*Unkarin matkailu*” ja sitten kahvihetken jälkeen aloitamme vuosikokouksen. Luento on avoin tilaisuus myös vieraille. Vuosikokouksen alkamisaika on klo 19.15.

Paikka on Kirkkokatu 5, Seurakuntakeskuksen kahvila Amica Sky (alakerrassa, hissillä myös pääsee alakertaan).

Tervetuloa mukaan ja vaikuta yhdistyksen tulevaisuuteen ja toimihenkilöiden valintoihin!

Lahden Suomi-Unkari Seura täyttää 64 vuotta 22.4.

Mahdollisuuksien tori-tapahtuma sunnuntaina 24.4. Lahden satamassa

Esittelemme toimintaamme Mahdollisuuksien tori-tapahtumassa **klo 11-15**

Meillä on taas samanlainen telttä, jossa tulemme tarjoamaan sekä ravintoa että informaatiota. Tarvitsemme tapahtuman pystytys-, purku-, leivonta- ja myyntitehtäviin vapaaehtoisia!

Ilmoittautumiset Hedvigille puh. 044 281 4350 tai hedvighalme@hotmail.com

Lisätietoja tapahtumasta: www.facebook.com/mahdollisuuksientorilahti/



VII Suomalais-Ugrilaisten kansojen Maailmankongressi Lahdessa 15.-17.6.

Lisätietoja: <http://www.lahti2016.fucongress.org/>

Ystävyyvierailu Pécsiin syyskuussa

Syyskuussa on jälleen meidän vuoromme matkustaa Pécsiin sikäläisen Unkari-Suomi seuran vieraaksi.

Matkan toteutetaan **viikko 38 tienoilla (todennäköisesti 19.-26.9.)**, ja sen hintaa ei vielä ole määritetty (olettamus noin 400 euroa, mikä kattaa kaikki matkakulut).

Perillä majoitumme perheisiin, ja osallistumme päivittäin Pécsin yhdistyksen ja isäntäperheiden järjestämään ohjelmaan. Ainakin muutamana päivänä on tarjolla myös mahdollisuus unkarin kielen opiskeluun.

Pécsissä on silloin koko viikon monenlaista sadonkorjuuohjelmaa ja myös paikallisen yhdistyksen kuukausikokous ja viikko päättyy sunnuntaina päätösjuhlaan. Myös on mahdollisuus vierailla viinitilalla katselemassa korjuutapahtumaa. Ohjelmasisältö saataneen kevään aikana.

Matkalle mahtuu näillä näkymin n. 16 henkilöä, etusijalla ovat viime vuonna pécsiläisiä majoittaneet ja sitten muut ilmoittautumisjärjestyksessä.

Lisätietoja ja ilmoittautumiset: Arto Savander puh. 040 820 1942 tai arto.savander@phnet.fi

Imre Makoveczin kirkot näyttely Ristinkirkossa 15.-28.8.

Makoveczin valokuvanäyttely kiertää ympäri Suomea ja Lahden näyttely liittyy Unkarin kulttuuriviikkojen tapahtumiin. Avajaiset pidetään sunnuntaina 14.8.

Lisätietoja: www.helsinki.balassiintezet.hu/fi

Unkarin kulttuuriviikot ja Lahti-Pécs ystävyydekaupunkitoiminnan 60-vuotisjuhlat

Vietämme siis molempia juhlia pääsääntöisesti **viikolla 40 (3.-9.10.)**, mutta ohjelmaa on myös muina ajankohtina.

Pääjuhlaa suunnitellaan **torstaiksi 6.10.** Sibeliustalolla viettävän Lahden Sinfonian torstaikonserтин puitteissa ja vierailevien unkarilaisartistien sekä unkarilaismusiikin kera.

Kevään kuluessa ohjelmarunko tarkentuu, mutta nyt kannattaa laittaa ajankohta muistiin.

Muut tapahtumat

Muista tulevista tapahtumista voit käydä tutkimassa <http://suomiunkari.fi/> tai Kulttuuri- ja tiedekeskuksen sivuilta <http://www.helsinki.balassiintezet.hu/fi/>

Muista myös tarkkailla kotisivujamme <http://suomiunkari.fi/osastot/lahti/> sekä <https://www.facebook.com/lahdensuomiunkariseura>

LAHDEN SUOMI-UNKARI SEURA



Muistutus yhdistyksemme sähköpostilistasta

Yhdistyksemme sähköpostilistalle on liittynyt yli 60 henkilöä. Se merkitsee, että lähes puolet jäsenistämme on edelleen nopean ja joustavan sähköpostitiedotuksen ulkopuolella. Jos siis haluat päästä mukaan sähköpostilistallemme, niin ilmoita sähköpostiosoitteesi Arto Savanderille arto.savander@phnet.fi

Arto Savander ja Lahden Suomi-Unkari Seuran hallitus